

Achizitionare materiale de constructii (zona Camping)

I.D.: 63467366

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 542,02 RON - 542,02 RON

Descriere: Achizitionare materiale de constructii (zona Camping) Holsurub + diblu 8x100 100 0,42 42,00 Vopsea spray 1 13,45 13,45 Spuma usa 1 21,85 21,85 Livier 1 18,49 18,49 Ciocan guma 1 10,92 10,92 Silicon 1 12,61 12,61 Silicon 5 15,97 79,85 WD 1 29,41 29,41 Holsurub 35 0,13 4,55 Diblu 12 1,68 20,16 Manusi protectie 1 26,89 26,89 Disc abraziv 5 3,36 16,80 Spray rugina 1 8,40 8,40 Surub 50 0,42 21,00 Piulite 50 0,08 4,00 Saibe 50 0,08 4,00 Burghiu 2 8,40 16,80 Ruleta 1 7,56 7,56 Marker 1 2,52 2,52 Holsurub 550 0,04 22,00 Banda dubla 1 10,92 10,92 Carabina 2 5,04 10,08 Sfoara 15 0,84 12,60 Manusi protectie 1 3,36 3,36 Banda hartie 1 10,92 10,92 Burghiu 1 6,72 6,72 Pensula 1 15,97 15,97 Piulite M8 4 0,08 0,32 Surub 3 5,88 17,64 Piulite 6 0,50 3,00 Vopsea spray 2 8,40 16,80 Manusi protectie 10 4,20 42,00 Cuie 0,63 6,72 4,23 Diblu + holsurub 2 2,10 4,20, conform referat de necesitate nr. 7572 din data de 22.11.2021, in cadrul zonei Camping balta Ghioroc
